
Vi ansöker om bidrag för 2024 års verksamhet och intygar att samtliga medlemmar registrerade i SSF:s medlemssystem aktivt har tagit ställning till sitt 

medlemskap och att detta kan styrkas av föreningen genom bokföringsutdrag som visar på betald medlemsavgift eller underskriven medlemsansökan.

BLANKETT OCH ÖVRIGA HANDLINGAR SKA VARA SVERIGES SCHACKFÖRBUNDS KANSLI TILLHANDA SENAST 2025-02-28 

Adress Sveriges Schackförbund, Kungsgatan 23, 753 32 Uppala

E-post kansliet@schack.se

Utbetalning av bidrag för 2024 års verksamhet sker senast 28 februari 2026.

Planerat datum för årsmöte 2025

Förening

Organisationsnummer

Kontaktperson

E-post

Underskrift

Firmatecknare namnförtydligande Underskrift

Firmatecknare namnförtydligande

Föreningens stadgar

Senaste årsmötesprotokoll

Senaste verksamhetsberättelse

Följande dokument ska bifogas ansökan. Dessutom ska motsvarande dokument för 2025  skickas in snarast efter 

föreningens årsmöte.

Plusgiro/bankgiro

Telefon

Ansökan om ungdomsbidrag för 2024 års verksamhet
FÖRENINGAR



REGLER FÖR UNGDOMSBIDRAG FÖR 2024 ÅRS VERKSAMHET-FÖRENINGAR 
 
Bidragsberättigad förening 
För att vara berättigad till ungdomsbidrag för 2024 års verksamhet ska föreningen ha minst 60% 
ungdomsmedlemmar i 2024 års registrering. Medlemmar boende i utlandet samt medlemmar 
med skyddad identitet räknas inte in i medlemsantalet. 
Klubben ska ha lämnat in godkända stadgar, årsmötesprotokoll samt verksamhetsberättelse. 
Ekonomilösa föreningar är inte berättigade till bidrag. 
 
Bidragsformer 
Medlemsbidraget betalas ut till bidragsberättigade klubbar och fördelas på samtliga 
bidragsberättigade ungdomsmedlemmar (6-25 år) i bidragsberättigade klubbar. 
Aktivitetsstödet betalas ut till bidragsberättigade klubbar och fördelas på samtliga 
bidragsberättigade aktiviteter.  
Detaljerade regler för uträkning av ungdomsbidrag finns på https://schack.se/forbundet/vara-
bidrag/regler-for-ungdomsbidrag/ 
 
Ansökan och utbetalning 
Från och med verksamhetsåret 2024 ska bidrag aktivt sökas från SSF. Ansökan görs på avsedd 
blankett under perioden 1 januari 2025-28 februari 2025. 
Där ska man intyga att man har gått igenom föreningens registrerade medlemmar i 
Medlemssystemet och att man vid en kontroll kan styrka samtliga medlemskap. Medlemskap 
kan styrkas antingen genom ett utdrag från bokföringen som visar betald medlemsavgift eller 
genom en underskriven medlemsansökan från medlemmen. 
Till ansökan ska bifogas kopia av stadgar samt senaste årsmötesprotokoll och 
verksamhetsberättelse. Dessutom ska motsvarande handlingar från 2025 skickas in snarast 
efter föreningens årsmöte 2025. 
 
Utbetalning av bidrag för 2024 års verksamhet sker senast 28 februari 2026. 
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